



INFUSION BIO VENTRE PLAT

JARDIN BIO
30 g - 80,33 € le kg
Par 2 (60 g) : 3,18 €
au lieu de 4,82 €
53 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
2,41
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} À : 0,77€



CAFÉ PUR ARABICA MOULU BIO ÉTHIOPIE

ALTER ECO
260 g - 10,27 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
2,67
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*



INFUSION BIO CITRON GINGEMBRE CLIPPER

50 g - 39,80 € le kg
Par 2 (100 g) : 2,62 €
au lieu de 3,98 €
26,20 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
1,99
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} À : 0,63€

Une marque **Intermarché**

Transformé en
FRANCE



GALETTES BLÉ NOIR BIO X4 MONIQUE RANOU
200 g - 8,95 € le kg

L'UNITÉ
1,79
PRIX PAYÉ EN CAISSE
20%
EN AVANTAGE CARTE*
L'UNITÉ
1,43
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
0,36€ SUR VOTRE CARTE



L'UNITÉ
2,79
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

PÂTE À TARTINER CACAO-NOISETTE BIO FUNKIE VEGGIE
200 g - 13,95 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
2,21
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

PÂTE À TARTINER BIO NOCCIOLATA RIGONI DI ASIAGO
250 g - 8,84 € le kg



L'UNITÉ
2,54

FLOCON D'AVOINE BJORG
2 x 500 g - soit 1 kg - 2,54 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 14 de ce prospectus.